



Dodavatel:
MedVed PRAHA s.r.o.
U Stavoservisu 659/3
10800 Praha
Česká republika



IČ (CIN): 27218261
DIČ (VAT ID): CZ27218261
Spisová značka: C 105293 -
Městský soud v Praze

Telefon: +420777927014
E-mail: a.krepinska@medved-
praha.cz
https://www.medved-praha.cz

Číslo účtu: **43-8093730227/0100**

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení: 20.7.2023
08:55:35

Datum splatnosti: 21.8.2023

Datum zdanitelného plnění: 20.7.2023



Variabilní symbol: 2023000476
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka č.: 2023000476
Ze dne: 7.7.2023

Příjemce:
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Bezručova 19
36006 Karlovy Vary
Česká republika

IČ (CIN): 26365804
DIČ (VAT ID): CZ26365804

E-mail: szm.kv@kkn.cz
Telefon: +420354225389

Doručovací adresa:
skladf SZM
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Bezručova 19
36066 Karlovy Vary
Česká republika

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:							
BAL1-C3-18-07-200-35 Třída míry rizika Is ZUM 0048886	3 balení	14 149,00 Kč	42 447,00 Kč	0 %	21 %	8 913,87 Kč	51 360,87 Kč
Kód: BAL1-C3-18-07-200-35, EAN: 4044503021625							
BIO1-C4-23-230 Třída míry rizika IIa	3 balení	1,00 Kč	3,00 Kč	0 %	21 %	0,63 Kč	3,63 Kč
Kód: BIO1-C4-23-230, EAN: 4044503021748							
BYT1-A3-20 Třída míry rizika I	1 balení	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0 %	21 %	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Kód: BYT1-A3-20, EAN: 4044503017215							
PuraStat® 3ml a PuraStat® Nozzle System Type-E Třída míry rizika III, IIa ZUM 0153674 pro ZV 15920	1 balení	7 290,00 Kč	7 290,00 Kč	0 %	15 %	1 093,50 Kč	8 383,50 Kč
Kód: 621-035- 634142							
Česká pošta do ruky	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Převodem	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí			52 740,00 Kč			10 638,00 Kč	63 378,00 Kč
K ZAPLACENÍ							63 378,00 Kč

Poznámka: objednávka č. 2SZM100890, 621-035-04560436590354, LOT 21L16A30, ex. 2024-12-15, 634142-54499640613181, LOT2E12A, ex. 2025.04, BAL1-C3-18-07-200-35, LOT 30194, ex. 2028-01-30, BIO1-C4-23-230, LOT 2022080102FB, ex. 2025-07-31, BYT1-A3-20, LOT22352358

	Bez DPH	Sazba	DPH	Celková cena vč. DPH
Součet DPH:	45 450,00 Kč	21 %	9 544,50 Kč	54 994,50 Kč
	7 290,00 Kč	15 %	1 093,50 Kč	8 383,50 Kč
	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč

Vystavil: Administrator